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2‑roms selveierleilighet i  
2.etg. ‑  
oppgraderingsbehov ‑ ved  
bykjernen!
Velkommen til Garvergata 8B!

En 2‑roms selveiet leilighet i et trivelig sameie i Halden sentrum.  
Leiligheten har en eldre standard og har behov for oppgradering.  
Leiligheten har adkomst fra egen inngang på bakkeplan i sameiets  
bakgård og opp via en trapp som tar deg rett opp i leiligheten. 

Leiligheten inneholder gang, kjøkken, bad, soverom og stue. Det er  
adkomst til loft fra gang. Loft er et stort lagringsrom som deles med  
naboleilighet. I tillegg kommer utvendig bod på sameiets fellesareal. 

Sameiet ligger i et etablert boligområde på Porsnes med kort vei til  
sentrum. Her bor du i gangavstand til butikker, kaféer,  
kollektivtransport og Halden stasjon, samtidig som området byr på  
grønne omgivelser. Beliggenheten gir en sentral nærhet, med enkel  
tilgang til både byliv og turområder. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 420 000,‑
Omkostn.:	 Kr 36 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 456 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 076,‑
Selger:	 Maria Sandmark
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1911
BRA‑i/ BRA Total	  62/ 70 kvm
Tomtstr.:	 1644 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./ bnr.	 Gnr. 66, bnr. 192
Snr.	 11
Oppdragsnr.:	 1101250089

Linda Torp Skogli
Eiendomsmegler MNEF/        Salgsleder

Mobil	 414 24 189
E‑post	 linda.torp.skogli@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 62 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 70 m²

Leilighet
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 3 m² Trappegang

2. etasje
BRA‑i: 59 m² Gang, kjøkken, bad, soverom, stue, trappegang loft.

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 8 m² Bod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er målt i henhold til standard NS 3940:2023. Hele lengden av trappen er  
medtatt som areal i 1. et.
Loftet er ikke oppmålt siden dette er et stort lagerrom som deles med naboleilighet. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1644 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet. Fellesarealer er pent opparbeidet med  
gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveger og parkeringsarealer. Uteareal  
vedlikeholdes på felles dugnad.
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Tomten er ikke oppmålt og arealavvik må påregnes ved en eventuell oppmåling. 

Beliggenhet
Leiligheten i Garvergata 8B ligger i et etablert boligområde på Porsnes med kort vei til  
sentrum. Området består hovedsakelig av eldre trehusbebyggelse, leiligheter og  
næringsbebyggelse. Her bor du i gangavstand til butikker, kaféer, kollektivtransport og  
Halden stasjon, samtidig som området byr på grønne omgivelser. Beliggenheten gir en  
sentral nærhet, med enkel tilgang til både byliv og turområder. Dette er et attraktivt  
område for deg som ønsker en praktisk og behagelig hverdag i Halden.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Skolekrets
Ta kontakt med skolekontoret i Halden kommune. 

Offentlig kommunikasjon
Fra eiendommen er det kort gangavstand til Halden bussterminal, som fungerer som  
et sentralt knutepunkt for både lokale og regionale bussruter. 

Bygningssakkyndig
Håvard Hoff‑Hansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Følgende er hentet fra takstmanns tilstandsrapport:

Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags isoler glass.
Vinduer i stue og soverom er skiftet i 2017, vinduer i gang og kjøkken er eldre.
Isolert inngangsdør med 2‑lags isolerglass.

Etasjeskiller i trebjelkelag. 

Utvendig bod er i et fellesbygg med øvrige boder i sameiet. Støpt betonggulv antatt  
fundamentert på mark. Bakvegg er av granittblokker og teglstein.
Bærendekonstuksjon av tresperrer og åsbord med over‑/  underliggere. Utvendig tekket  
med stålplater. 

I henvendelse til Elvia fremkommer følgende informasjon:
Kunde på anlegg: ingen kunde på anlegg
Anleggsadresse: Garvergata 8, 1772 HALDEN
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